
1851-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2019 № 52/13 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «Об основах организации 
транспортного обслуживания населения на территории 
Пермского края» (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию заместителя министра транспорта Пермского края  

Чазовой Натальи Александровны, комитет РЕШАЕТ: 
 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений  
в Закон Пермского края «Об основах организации транспортного обслуживания 

населения на территории Пермского края» в двух чтениях в ходе очередного 
заседания Законодательного Собрания. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


